
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/192/2017 

RADY POWIATU W KOLBUSZOWEJ 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

na terenie powiatu kolbuszowskiego w roku 2018. 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1868) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 2142 z późn. zm.), po uzyskaniu opinii Wójtów Gmin z terenu powiatu kolbuszowskiego, Burmistrza 

Kolbuszowej oraz samorządu aptekarskiego, 

Rada Powiatu w Kolbuszowej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kolbuszowskiego w roku 

2018, jak załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zobowiązuje się właścicieli aptek do umieszczania w ich siedzibie, w miejscu widocznym dla klienta, 

informacji o godzinach pracy danej apteki oraz o aptece pełniącej dyżur w porze nocnej, w niedzielę, święta 

i inne dni wolne od pracy. 

§ 3. 1. W przypadku likwidacji apteki lub czasowego zawieszenia jej działalności, kierownik apteki 

powiadamia o tym Starostę Kolbuszowskiego w formie pisemnej. 

2. W razie wystąpienia sytuacji wymienionej w ust. 1 następuje przesunięcie w planie dyżurów tak, że 

dyżur pełni apteka będąca następną w kolejności. 

§ 4. W przypadku, gdy apteka nie może pełnić dyżurów zgodnie z niniejszą uchwałą kierownik apteki 

zobowiązany jest ustalić zastępstwo oraz poinformować o tej zmianie Starostę Kolbuszowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu 

 

 

Mieczysław Burek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 4396



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4396



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4396



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4396


